Modificado..

1

obierno
Legislacion
Justicia
Coordinaci6n de la politica de gobiemo
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros Y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
iDesarroIIo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud .
Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién
Proteccién Social En Salud
Otros Asuntos Sociales
JDesarrolio Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos
tras No Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La Deuda
Saneamiento Del Sistema Financiero
Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

$150,044,872.07

$150,044,872.07

$6,900,663.39
$6,900,663.39

$24,895,338.97 $174,940,211.04

$24,895,338.97 $174,940,211.04

$-3,466,272.15 $3,434,391.24
$-3,466,272.15 $3,434,391.24

$121,556,649.40

$121,556,649.40

$3,062,890.24
$3,062,890.24

$121,556,649.40

$121,556,649.40

$3,062,890.24
$3,062,890.24

$53,383,561.

$53,383,561 641

:
$371,501.01
$371,501.0

Total del Gasto

$156,945,535.46

$21 i429,06(:'-.82 $1 78,374,6028 ?

619.539.64
—

$53,755,062.64I
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